
                                                              UCHWAŁA Nr  V/23/15 

                                                         RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

                                                         z dnia  z 2 lutego 2015r  

 

         w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie na własność Gminy- Miasto Działdowo 

do gminnego   zasobu nieruchomości, działek   będących   własnością Skarbu Państwa.     

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) oraz art. 44 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. , poz. 594  z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 

10 maja 1990 r. przepisy  wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o 

pracownikach samorządowych (Dz.U. z 1990 r. Nr 32, poz. 191 z późn. zm.) - Rada Miasta 

Działdowo  uchwala  co następuje: 

 

 § 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne przejęcie na własność Gminy-Miasto Działdowo do gminnego 

zasobu nieruchomości, działek : 

1)  oznaczonej nr 1132/5  o obszarze 0,0029 ha,  zapisanej w księdze wieczystej KW Nr 

EL1D/00037683/1 

2)  oznaczonej nr 1797 o obszarze 2,6186 ha,  dla której prowadzony jest Zbiór Dokumentów nr 181, 

stanowiących  własność  Skarbu Państwa  i położonych  w obrębie miasta Działdowo. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                        PRZEWODNICZĄCY RADY   

                                                                                         ROMUALD REMISZEWSKI   

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
   
 
                                                                                                               
                                                                                                                      

 
 
 
 
 
 
 


